

DM Mixed Platter 24

ID	RECIPES	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS	PRICE	DETAILS
8249	Blue cheese & mushroom arancini, aioli VE,NG x4	Light Bite	GF Mushroom Arancini Truffle aioli Portion	Contains: None May Contain: None	£0.00	Vegan Non Gluten
8250	Turkey, pancetta slider with sage and onion stuffing, cranberry chutney x4	Light Bite	Mini Golden Linseed Burger Buns - FROZEN PRODUCT Turkey roulade Drunken cranberry chutney Portion Lettuce Iceberg Each FRESH Vegan Burger sauce Portion	Contains: Celery/Celeriac, Cereals cont. Gluten, Wheat, Sulphur Dioxide & Sulph May Contain: Sesame, Soya Bean, Tree Nuts	£0.00	
8251	Crisp camembert with smoked Beetroot Chutney x4	Light Bite	Beetroot chutney Brie bites bidfood	Contains: Cereals cont. Gluten, Wheat, Milk May Contain: Eggs, Mustard, Soya Bean	£0.00	Vegetarian
8252	Skewered Pig's in blanket, honey mustard glazed x4	Light Bite	Mixed flower honey Mustard Wholegrain 1kg RED STICKER gluten pigs	Contains: Cereals cont. Gluten, Wheat, Mustard, Soya Bean, Sulphur Dioxide & Sulph May Contain: None	£0.00	
8253	Pulled Beef and Cheese slider, pickled onion, gherkin, shredded iceberg & burger sauce x4	Light Bite	Beef Barbacoa Mini Golden Linseed Burger Buns - FROZEN PRODUCT Vegan Burger sauce Portion Pickled red onion	Contains: Celery/Celeriac, Cereals cont. Gluten, Wheat,	£0.00	

ID	RECIPES	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS	PRICE	DETAILS
			Portion Gherkins in Vinegar Lettuce Iceberg Each FRESH Applewood sliced	Milk, Sulphur Dioxide & Sulph May Contain: Sesame, Soya Bean, Tree Nuts		